
+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM1

54258

54013

60010

6000160047C 35,00€

170,00€58,00€

88,00€318,00€

PAN20-A PAN20-CPAN20-B

PAN20-D PAN20-E PAN20-F

598€598€

528€528€

690€690€

558€558€

SET1

558€558€

558€558€

717,00€690,62€694,90€

807,00€ 1.022,00€957,00€

PDV

PDV

PDV

PDVPDV

PDV PDV

PDV

PDV

PDVPDV

* Taxele nu sunt incluse. Preţurile 
sunt valabile până la 31/12/2023

TRUSĂ DE UNELTE DIN 77 DE PIESE

SET DE REPARAȚIE GĂURI DE PANĂ - 
LICHID ȘI COMPRESOR DE AER

FIERĂSTRĂU PENDULAR CU MOTOR 
BRUSHLESS REF. 60010

ASPIRATOR PORTABILMASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 2 
VITEZE , CU BATERIE SI VALIZA

PDV OFERTĂPDV OFERTĂ PDV OFERTĂPDV OFERTĂ

PDV OFERTĂPDV OFERTĂ

PDV OFERTĂPDV OFERTĂ

PDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂ

ALEGE CADOUL TĂU 



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM2

PAN21-A PAN21-CPAN21-B

54034

54013

60010

6000160047C 35,00€

170,00€178,00€

88,00€318,00€

624€624€648€648€648€648€

SET2

PAN21-D PAN21-E PAN21-F

698€698€848€848€ 648€648€

810,62€819,00€ 837,00€

927,00€ 1.142,00€1.077,00€

PDV

PDV

PDV

PDVPDV

PDVPDVPDV

PDV PDVPDV

* Taxele nu sunt incluse. Preţurile 
sunt valabile până la 31/12/2023

TRUSĂ DE TUBULARE 216 PIESE 
HEXAGONALE - ZINCAT

SET DE REPARAȚIE GĂURI DE PANĂ - 
LICHID ȘI COMPRESOR DE AER

FIERĂSTRĂU PENDULAR CU MOTOR 
BRUSHLESS REF. 60010

ASPIRATOR PORTABILMASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 2 
VITEZE , CU BATERIE SI VALIZA

PDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂ

ALEGE CADOUL TĂU 

PDV OFERTĂPDV OFERTĂ PDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂ



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM3

PAN22-BPAN22-A PAN22-C

54258

60035

60010

60001

60003

60047C 30,00€

170,00€58,00€

88,00€

110,00€

318,00€

628€628€628€628€

SET3

628€628€
804,00€ 1.127,00€795,62€

PDV

PDV

PDV

PDV

PDV

PDV

PDVPDV PDV

* Taxele nu sunt incluse. Preţurile 
sunt valabile până la 31/12/2023

TRUSĂ DE UNELTE DIN 77 DE PIESE

LAMPĂ  LED PORTABILĂ  PENTRU 
LUCRU REF. 60035

FIERĂSTRĂU PENDULAR CU MOTOR 
BRUSHLESS REF. 60010

ASPIRATOR PORTABIL

POMPĂ ELECTRICĂ PENTRU 
UMFLAREA ROȚILOR REF. 60003

MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 2 
VITEZE , CU BATERIE SI VALIZA

PDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂ PDV OFERTĂPDV OFERTĂ

ALEGE CADOUL TĂU 



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM4

5403460047C

PAN23-A T-M T-M
T-L T-L

T-XL T-XL

PAN23-B

PAN23-C

PAN23-D
PAN23-E

PAN23-F

396€396€396€396€

178,00€318,00€

SET4

538,00€ 531,00€PDVPDV

PDVPDV

* Taxele nu sunt incluse. Preţurile 
sunt valabile până la 31/12/2023

TRUSĂ DE TUBULARE 216 PIESE HEXAGONALE - ZINCATMASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 2 VITEZE , CU BATERIE SI 
VALIZA

PDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂ

ALEGE CADOUL TĂU 



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM5

5403460044C

PAN24-A T-M T-M
T-L T-L
T-XL T-XL

PAN24-B
PAN24-C

PAN24-D
PAN24-E
PAN24-F

178,00€485,00€

PAN24-G

548€548€ 548€548€548€548€

SET5

705,00€ 693,00€698,00€

PDVPDV

PDVPDV PDV

* Taxele nu sunt incluse. Preţurile 
sunt valabile până la 31/12/2023

TRUSĂ DE TUBULARE 216 PIESE HEXAGONALE - ZINCATCHEIE DE IMPACT FARA FIR 1/2” 1200NM CU CARCASA

ALEGE CADOUL TĂU 

PDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂ PDV OFERTĂPDV OFERTĂ



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM6

5425860047C

PAN25-A T-M T-M
T-L T-L

T-XL T-XL

PAN25-B

PAN25-C

PAN25-D
PAN25-E

PAN25-F

58,00€318,00€

298€298€298€298€

SET6

411,00€418,00€

PDVPDV

PDVPDV

* Taxele nu sunt incluse. Preţurile 
sunt valabile până la 31/12/2023

TRUSĂ DE UNELTE DIN 77 DE PIESEMASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 2 VITEZE , CU BATERIE SI 
VALIZA

PDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂ

ALEGE CADOUL TĂU 



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM7

5321260047C

PAN26-A T-M T-M
T-L T-L

T-XL T-XL

PAN26-B

PAN26-C

PAN26-D
PAN26-E

PAN26-F

149,00€318,00€

439€439€439€439€

SET7

502,00€509,00€

PDVPDV

PDVPDV

* Taxele nu sunt incluse. Preţurile 
sunt valabile până la 31/12/2023

TRUSĂ DE TUBULARE 303 PIESE CU CHEI HEXAGONALEMASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 2 VITEZE , CU BATERIE SI 
VALIZA

PDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂ

ALEGE CADOUL TĂU 



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM8

5392860047C 278,00€318,00€

PAN27-A T-M T-M
T-L T-L
T-XL T-XL

PAN27-B
PAN27-C

PAN27-D
PAN27-E
PAN27-F

PAN27-G

527€527€ 527€527€527€527€

SET8

638,00€ 626,00€631,00€

PDVPDV

PDVPDV PDV

* Taxele nu sunt incluse. Preţurile 
sunt valabile până la 31/12/2023

TRUSĂ DE TUBULARE CU 135 PIESE HEXAGONALEMASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 2 VITEZE , CU BATERIE SI 
VALIZA

ALEGE CADOUL TĂU 

PDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂPDV OFERTĂ PDV OFERTĂPDV OFERTĂ


